lavado y
engrasado
Corrección
de luces
delanteras
arnés
atascado
Un tubo de
PSI de paso
de aceite
(vw)
Un tuvo de
retorno paso
de aceite
(VW)
Kiy de
filtros aceite
CF 15W40
R2 SH

$14,843.10 $14,843.10

Subtotal: $14,843.10

IVA (16%) $2,374.90

Total: $17,218.00

DIECISIETE MIL DOSCIENTOS
DIECIOCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|617d1bc2-579f-403a-aa77-8a35b02e2702|2022-12-
19T11:26:11|T